
ZARZĄDZENIE NR 79/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mokrej

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i  6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Mokrej w następującym składzie:

1) Irena Komorowska - przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Agnieszka Związek - przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Justyna Pośpiech - przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Wanda Życińska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

5) Dorota Niedzielska - Barczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

6) Jolanta Czerwiec – przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

7) Malwina Pierz – przedstawiciel Rady Rodziców;

8) Marzena Bęben – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 
Samorządowej w Miedźnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 5D1ED2FE-6B38-4039-A436-5F6F76CF8BBE. Podpisany Strona 1




